
 

 

UCHWAŁA NR 326/2021 

RADY MIASTA ZGORZELEC 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości  opłat na Cmentarzu Komunalnym w Zgorzelcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2021r. poz. 1372) oraz 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (tekst 

jednolity: Dz. U z 2021 r., poz. 679), Rada Miasta Zgorzelec uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłaty za korzystanie z cmentarza i urządzeń cmentarnych na Cmentarzu Komunalnym 

w Zgorzelcu w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zgorzelec. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 315/2021 Rady Miasta Zgorzelec z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłat na Cmentarzu Komunalnym w Zgorzelcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady: 

Katarzyna Murmyło 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 października 2021 r.

Poz. 4644



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 326/2021 

Rady Miasta Zgorzelec 

z dnia 28 września 2021 r. 

 

 

 

 Cennik opłat  
za korzystanie  

z Cmentarza Komunalnego w Zgorzelcu 
 

L. p. Nazwa Opłata  

I.  Opłata za udostępnienie miejsca grzebalnego 
na pochowanie zwłok: 

 

 1) Pod grób ziemny bez prawa 
murowania 

 

 a) Pojedynczy jednopoziomowy 700,00 zł 

 b) Podwójny jednopoziomowy 
(rodzinny) 

1 050,00 zł 

 c) Pojedynczy dwupoziomowy 800,00 zł 

 d) Dziecięcy do 6-u lat 450,00 zł 

 e) Urnowy 550,00 zł 

 2)      Pod grób murowany:  

 a) Pojedynczy jednopoziomowy 800,00 zł 

 b) Pojedynczy dwupoziomowy 1 100,00 zł 

 c) Podwójny jednopoziomowy 1 500,00 zł 

 d) Dziecięcy  450,00 zł 

 e) Urnowy 600,00 zł 

   

II.  Opłata za miejsce grzebalne na kolejne  
20 lat: 

 

 1) Pod grób ziemny bez prawa murowania  

 a) Pojedynczy jednopoziomowy 700,00 zł 

 b) Podwójny jednopoziomowy (rodzinny) 1050,00 zł 

 c) Pojedynczy dwupoziomowy 800,00 zł 

 d) Dziecięcy do 6-u lat 450,00 zł 

 2)      Pod grób murowany:  

 a) Pojedynczy jednopoziomowy 800,00 zł 

 b) Dziecięcy  450,00 zł 

   

III.  Rezerwacja miejsca grzebalnego na okres do 
20 lat. 
1) Pierwsze miejsce grzebalne  

 
 

700,00 zł 
 2) Kolejne miejsce grzebalne 1 000,00 zł 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4644



IV.  Opłata za wjazd na teren cmentarza. 100,00 zł 

   

V.  Opłata za korzystanie z domu 
przedpogrzebowego 

 

 1) Opłata za korzystanie z kaplicy domu 
przedpogrzebowego 

80,00 zł/godz. 

 2) Opłata za korzystanie z chłodni  
w kaplicy 
 

3,00 zł/godz. 

VI.  Podjęcie czynności związanych  
z pochówkiem w soboty w dni wolne  
od pracy + 100% opłat ujętych w pkt. IV i V 
 

 

VII.  Czynności zarządcy po godzinach pracy –  
+ 50% opłat ujętych w pkt. IV i V  

 

 
Do opłat ujętych w Cenniku będzie doliczany należny podatek VAT. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4644


		2021-10-12T10:53:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




